
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 
 

                                                                           
                                                                                                         179 ICm 1640/2017 - 42 

                                                                                                         (MSPH 79 INS 3271/2016)  
 

 
USNESENÍ 

 
Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Milenou Nachtigalovou v právní věci  
 
 
žalobce:                CEE Commerz Limited, reg. č. C 64589 
                                    sídlem Vault 14, Level 2, Valleta Waterfront, Floriana, FRN 1914,  
                                    Maltská republika 
                                    zastoupeného advokátem JUDr. Petrem Svatošem 
                                    sídlem Sadová 1585/7, 702 00 Moravská Ostrava 
 
       
žalovanému:              1) Insolvenční agentura v. o. s., IČO 291 15 540 
                                   sídlem Západní 1448/16, 360 01  Karlovy Vary 
 
                                    insolvenční správce dlužníka Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o. 
                                    IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00  Praha 2 
 
                               2) Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o., IČO 496 78 779 
                                   sídlem Na Slupi 6, 128 00  Praha 2 
                                   zastoupená advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
                                   sídlem Milevská 834/6, 140 00  Praha 4 
 
 
o určení pravosti popřené pohledávky  
 
  

takto: 
 
Soud urguje splnění povinnosti uložené žalobci usnesením ze dne 6. 12. 2018 č. j. 179 ICm 
1640/2017-37 v dodatečné lhůtě 5 dnů od právní moci tohoto usnesení. 
 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
Proti rozhodnutí vydanému asistentem soudce v občanském soudním řízení nebo soudním řízení 
správním, proti němuž nelze podat odvolání, odpor nebo námitky podle občanského soudního 
řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námitkách 
rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez jednání 
potvrdí nebo změní. Proti rozhodnutí předsedy senátu o námitkách, o odmítnutí námitek nebo  
o zastavení námitkového řízení, není odvolání přípustné. Doručené rozhodnutí vyššího soudního  

MSPH 79 INS 3271/2016-C1-16



                                                                            2                                         179 ICm 1640/2017 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 
 

 
úředníka, proti kterému již není možné podat námitky, je v právní moci. Není-li v tomto zákoně 
stanoveno jinak, použijí se na námitkové řízení ustanovení upravující odvolání podle občanského 
soudního řádu obdobně (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících).  
 
Na postavení asistenta soudce se přiměřeně použijí ustanovení upravující postavení vyšších 
soudních úředníků (§ 36a odst. 5 in fine zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích). 
 
 
 
Praha 12. února 2019 
 
 
JUDr. Milena Nachtigalová  v. r. 
asistentka soudce 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MSPH 79 INS 3271/2016-C1-16


		2019-02-14T11:37:11+0100
	ISIR




